Atenciosamente.

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000156

31/01/2018 17:12
Documento ML - MTR 55/2018

Ibitinga (SP), 30 de janeiro de 2018.

CRPIRRfi i 1CJi11J. IBITIÁ51; 31/01/2018 i?:10 cai%

Assunto: MOÇÃO DE PESAR 454/2017 - AGRADECIMENTOS

Ilustríssimos Senhores Presidente da Cãmara
Municipal e demais Vereadores,

A família Pereira de Lima, sensibilizada com a moção de
pesar em decorrência do passamento de DÉBORA PEREIRA DE LIMA
FERRAZ GONÇALVES, apresentada pelo nobre edil Carlinhos da
Empresa Cruz, na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 19 de
dezembro de 2017, vem externar a sua gratidão pelas
condolências e solidariedade dessa Casa de Leis num
momento tão doloroso para toda a família Pereira de Lima.

A família Pereira de Lima aproveita para apresentar seus
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Família P ei a de Lima

Pastor Adail Pe ira de Lima

	Page 1